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Ｒ６営繕　第２三好寮・三好市地域利便性施設



A7

114

隣家

Ｄ

148ﾟ
20'4

0"

●図面番号

●縮尺
管理建築士

株式
会社 徳島市福島１丁目５番６号

TEL　（088）－625－5505（代）

清水　康代 １級333707

宮 建 築 設 計
１級建築士事務所　徳島県知事登録第11050号

2181-11 2181-12 2181-7
2181-17

2181-1

水路

隣家

隣家

隣家

隣家

道路

隣家

隣家隣家 隣家

隣家

隣家

道路

道路

Ｎ

●工事名

●図面名

徳島県県土整備部営繕課

ＬＰＧ庫

倉庫

A1:1/200

A3:1/400

軽

屋上

屋根

屋根

屋上

屋上

A1

A2

植栽帯3

-99

-319

482

467

388

442

270

-267

-170

-374

-302

-273 -222

水路

水路

水路

水路

水路

県道

水路底板

電柱

水路
水路

水路底板

-308

水路

隣家

市道2209　駅前新池線

市道２３３８
東八塚上野線

県道阿波池田停車場線

既存開口（1000ｘ1800）
既存LPG

隣家の車庫

Ｗ2600ｘＨ2000
既存両開き鉄扉

水路

4
,
0
0
0

水路

383

Ｈ2380
既存塀

1,500

8,350

屋上

水路

看板

Ｅ

4
,
50

0

4
,
0
0
0

4
,
0
0
0

隣地（駐車場）

-48

隣家

-169

隣家

-216

A4

A4

A3

-380

隣家

A4

A4

217

A3

Ｂ

Ａ

Ｃ

'Ｄ

1.5%

2
.
2
%

Ｗ900ｘＨ1950固定
既存鉄扉

2181-19

隣家

2181-8

436

725

-333

Ａ'

水路

　　　　　　　　　　　　　（仮称）三・池田　新築工事建築（２）

4
7
5

5
1
0

2
6
3

4
,
0
0
0

6
5
0

5

工事車両用駐車場

3,250

外構配置図(新設)　1/200

5
,
2
9
5

植栽帯1

植栽帯2

軽

5,405

番号 凡例
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名 称 規 格
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外構リスト

ｲﾝﾀｰﾛｯｷﾝｸﾞﾌﾞﾛｯｸ厚60、路盤

ｲﾝﾀｰﾛｯｷﾝｸﾞﾌﾞﾛｯｸ厚80、路盤

ｲﾝﾀｰﾛｯｷﾝｸﾞ舗装 長方形 100×300(色彩1)

ｲﾝﾀｰﾛｯｷﾝｸﾞ舗装 長方形 100×300(色彩2)

ｲﾝﾀｰﾛｯｷﾝｸﾞ舗装 長方形 100×300(色彩3)

・　　　車両乗り入れ部

番号 凡例 名 称 規 格
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境界ﾌﾞﾛｯｸ1

境界ﾌﾞﾛｯｸ2

ｱｰﾁ形車止めﾎﾟｰﾙ ｽﾃﾝﾚｽ製 HL φ60.5(t3.0) W700×H650 差込式ﾌﾀ付

花壇（植栽帯1,2) H=300　45二丁掛ﾀｲﾙ仕上げ、ｺﾝｸﾘｰﾄ下地

擬石ｺﾝｸﾘｰﾄ製　W150

境界ﾌﾞﾛｯｸ3

境界ﾌﾞﾛｯｸ4

既製ｺﾝｸﾘｰﾄ製　W150　乗り入れﾀｲﾌﾟ

車止めﾌﾞﾛｯｸ 既製ｺﾝｸﾘｰﾄ製　L600×D160×H100

区画線 白線　溶融式　幅150

停止線 白線　溶融式　幅200

横断歩道線 白線　溶融式　幅450

白線　溶融式　幅150

白線　溶融式　幅150路面標示(駐車番号)

路面標示(搬入用) 白線　溶融式　幅150

路面標示(軽自動車ﾏｰｸ)

溶融式　身障者+高齢者+けが人+子連れ・妊婦路面標示(思いやり駐車場ﾏｰｸ)
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▲第２三好寮
出入口
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搬入
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379

ｽﾃﾝﾚｽ製 H=700 φ48.6、ｸｻﾘ内蔵、南京錠付上下式ﾊﾞﾘｶｰ

→　新設敷地レベル

→　現況敷地レベル

上段
下段

現況敷地レベル数字
※県道阿波池田停車場線、道路境界±0

A23

誘導ﾌﾞﾛｯｸ 300×300 厚60、　　　　　　車両乗り入れ部：厚80

別途工事土間ｺﾝｸﾘｰﾄ

A25

A24 A24

思いやり駐車場
ｻｲﾝ

ｺﾝｸﾘｰﾄｔ=150　砕石ｔ＝150

ｲﾝﾀｰﾛｯｷﾝｸﾞﾌﾞﾛｯｸ厚80　100×200

浄化槽制御盤

ばっ気ブロワ

(別途工事)

(別途工事)

新設浄化槽(別途工事)

同上

A-50-150

同上

ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装

Ｒ６営繕　第２三好寮・三好市地域利便性施設

※ A1 , A2 , A7 ，A9 ～ A14 , A16 は別途工事(ただし、路床までの埋め戻しは本工事）


